

# COUNTY OF LEAVENWORTH

CULVERT BID OPENING ON 12.09.2024  
BID TABULATION - FINAL



Item Description	Unit	Quantity	Metal Culverts, Inc. Jefferson City, MO	Total	J&J Drainage Hutchinson, KS	Total	Welborn Sales Salina, KS	Total	Contech Overland Park, KS	Total
			Unit Price		Unit Price	Unit Price	Unit Price	Unit Price		
24" x 76'	Each	1	\$35.35	\$2,686.60	\$25.00	\$1,900.00	\$19.89	\$1,511.64	\$21.96	\$1,668.96
30" x 90'	Each	1	\$44.20	\$3,978.00	\$30.79	\$2,771.10	\$24.83	\$2,234.70	\$26.91	\$2,421.90
30" x 100'	Each	1	\$44.20	\$4,420.00	\$30.79	\$3,079.00	\$24.83	\$2,483.00	\$26.91	\$2,691.00
30" x 110'	Each	1	\$44.20	\$4,862.00	\$30.79	\$3,386.90	\$24.83	\$2,731.30	\$26.91	\$2,960.10
30" x 120'	Each	1	\$44.20	\$5,304.00	\$30.79	\$3,694.80	\$24.83	\$2,979.60	\$26.91	\$3,229.20
36" x 45'	Each	1	\$52.60	\$2,367.00	\$36.59	\$1,646.55	\$30.00	\$1,350.00	\$32.29	\$1,453.05
36" x 100'	Each	1	\$52.60	\$5,260.00	\$36.59	\$3,659.00	\$30.00	\$3,000.00	\$32.29	\$3,229.00
42" x 60'	Each	1	\$60.50	\$3,630.00	\$42.74	\$2,564.40	\$35.89	\$2,153.40	\$38.28	\$2,296.80
42" x 70'	Each	1	\$60.50	\$4,235.00	\$42.74	\$2,991.80	\$35.89	\$2,512.30	\$38.28	\$2,679.60
42" x 75'	Each	1	\$60.50	\$4,537.50	\$42.74	\$3,205.50	\$35.89	\$2,691.75	\$38.28	\$2,871.00
42" x 150'	Each	1	\$60.50	\$9,075.00	\$42.74	\$6,411.00	\$35.89	\$5,383.50	\$38.28	\$5,742.00
60" x 90'	Each	1	\$89.05	\$8,014.50	\$74.99	\$6,749.10	\$46.67	\$4,200.30	\$46.73	\$4,205.70
108" x 90'	Each	1	\$221.00	\$19,890.00	\$438.90	\$39,501.00	\$143.33	\$12,899.70	\$150.89	\$13,580.10
12" x 20'	Each	4	\$16.80	\$1,344.00	\$13.14	\$1,051.20	\$9.78	\$782.40	\$10.94	\$875.20
12" x 24'	Each	4	\$16.80	\$1,612.80	\$13.14	\$1,261.44	\$9.78	\$938.88	\$10.94	\$1,050.24
15" x 20'	Each	13	\$21.30	\$5,538.00	\$16.00	\$4,160.00	\$12.22	\$3,177.20	\$13.68	\$3,556.80
15" x 24'	Each	9	\$21.30	\$4,600.80	\$16.00	\$3,456.00	\$12.22	\$2,639.52	\$13.68	\$2,954.88
15" x 30'	Each	10	\$21.30	\$6,390.00	\$16.00	\$4,800.00	\$12.22	\$3,666.00	\$13.68	\$4,104.00
18" x 20'	Each	13	\$25.20	\$6,552.00	\$18.97	\$4,932.20	\$14.67	\$3,814.20	\$16.41	\$4,266.60
18" x 24'	Each	18	\$25.20	\$10,886.40	\$18.97	\$8,195.04	\$14.67	\$6,337.44	\$16.41	\$7,089.12
18" x 30'	Each	10	\$25.20	\$7,560.00	\$18.97	\$5,691.00	\$14.67	\$4,401.00	\$16.41	\$4,923.00
24" x 20'	Each	15	\$33.60	\$10,080.00	\$25.00	\$7,500.00	\$19.89	\$5,967.00	\$21.53	\$6,459.00
24" x 24'	Each	7	\$33.60	\$5,644.80	\$25.00	\$4,200.00	\$19.89	\$3,341.52	\$21.53	\$3,617.04
24" x 30'	Each	7	\$33.60	\$7,056.00	\$25.00	\$5,250.00	\$19.89	\$4,176.90	\$21.53	\$4,521.30
<b>BID PRICE</b>				<b>\$145,524.40</b>		<b>\$132,057.03</b>		<b>\$85,373.25</b>		<b>\$92,445.59</b>
<b>Leavenworth County Contractor (5% local preference, percentage difference from lowest bid)</b>										